Fixations DE l'isolant
isolation thErmiquE
ExtériEurE
Vis à rosace pour la fixation des isolants des systèmes PARISO MOB.
Livrée avec bouchon rupteur.
iFxCB
vis à rosaCE
pour supports Bois
cARActéRIStIqueS technIqueS
nature de la vis  Acier galvanisé
Diamètre de la vis 6 mm
Diamètre de la rosace  60 mm
Profondeur de vissage   30-40 mm
Montage A fleur ou à cœur
Systèmes associés
PARISO MOB PSe-M
PARISO MOB LR-M
PARISO MOB FB-M
Référence Longueur de cheville (mm) épaisseur max. d’isolant (mm) unité de vente
IFXCB40 80 40
Boîte de 100
IFXCB60 100 60
IFXCB80 120 80
IFXCB100 140 100
IFXCB120 160 120
IFXCB140 180 140
IFXCB160 200 160
IFXCB180 220 180
IFXCB200 240 200
RéFéRenceMent
DOcuMentS De RéFéRence
•	cahier 3729_V2
•	At des systèmes de la gamme